平成22年年10月吉日

秋高連・加盟同窓会
　代表者の皆様へ　　　　　　　　　　　　　　　在京秋田県高等学校

（写） 連絡担当者　様　　　　　　　　　　　　　　　　　同窓会連合会（秋高連）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　　長　柴 田　秀 二
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長代行　大 野　省 治

　　秋高連・２５周年記念フェスタの開催案内
　　　（秋田県知事の特別講演と交歓会）

　拝啓　菊花の候 益々ご清栄のことお慶び申し上げます。

　在京同窓会の皆様には日常活動を通して多大なご協力を頂いておりますことに感

謝し変わらぬご支援をお願い申し上げます。

　さて、秋高連は来る12月に秋田県知事をお迎えして標記「秋高連・２５周年記念

フェスタ」を開催する運びとなりました。

　ご承知の様に当秋高連は本年11月に連合会を結成して25周年を迎えますが、この

節目に従来行って来た全体総会を「秋高連フェスタ」に呼称を改め盛大に行うこと

に致しました。同時に「ふるさと秋田」との架け橋を堅持し県内高校と在京同窓会

および秋高連との連携強化について取り組みを継続して参る所存であります。

　秋高連フェスタは、第１部は特別講演、第２部は交歓会で郷土秋田にご縁のある

ご招待の皆様方と秋高連関係者との歓談を通して県人の絆と志気の高揚を図りたい

と存じますので、師走のご繁忙期になりますが万障お繰り合わせの上、昨年と同数

程度のご参加を頂きます様ご案内申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具

　名　　称　：　秋高連・25周年記念フェスタ

　日　　時　：　平成２２年１２月 ９日（木）1７時５０分より

　会　　場　：　アルカデイア市ヶ谷（私学会館）３Ｆ 冨士の間

　内　　容　 ：　 第１部　特別講演 佐竹敬久秋田県知事　…17時50分開会

　　　　　　　　　  第２部　交歓会（招待者,秋高連関係者）  …18時30分開会

　参 加  者　：　秋田に関係するご招待者および秋高連関係者(会費7,500円)は

　　　　　　　　　  総勢350名の予定です。

　参加動向　：　出欠動向は恐縮ですが、11月12日（金）までに同封の参加申

　　　　　　　　　  込書に記載し返信して下さい。

　連 絡  先　：　参加者集約担当　幹事長　高 橋　　実

　　　　　　　　　　　（携帯 090-7217-6512）（FAX 0294-22-2587）

　　　　　　　　　　　（E-メール sunyamato@navy.plala.or.jp）

                         　　（〒317-0066 茨城県日立市高鈴町5丁目 1-2）

　　　　以　上

　　　　　　　　　　　（℡ 03-3261-9921）  (JR・メトロ市ヶ谷駅下車３分)

【記】

（宛先）集約担当　高橋　実　幹事長

　　　　　FAX      0294-22-2587

　　　　　E-mail sunyamato@navy.plala.or.jp

同窓会名

記入者名

講演会 交歓会

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

（1） 締め切りは11月12日です。早目の送信にご協力下さい。

（2） 参加者に変更又は増減が生じた場合は直ちにご連絡下さい。11月19日以

　　　降の変更者は「フェスタしおり」の出席者名簿登載には間に合いません。

（3） 11月25日以降のキャンセルは負担が伴いますので代理出席を考慮を下さい。

（4） 参加費の受付納入は昨年同様各校ごとに取り纏めにご協力下さい。

（5） 講演会、交歓会の出欠に〇×のマークを入れて下さい。

　　　　　　以　上

　　電  話　：　FAX 0294-22-2587 携帯電話　： 090-7217-6512

Ｅーmail　　：　sunyamato@navy.plala.or.jp

住 　  所　　：　〒317-0066　日立市高鈴町５丁目 1-2

NO 参 加 者 ご 氏 名 単位同窓会役職名
出欠（〇×）

　　　　（事務連絡先）　集約担当　高橋　　実　幹事長

　「秋高連・25周年記念フェスタ」参加申込書